Башкортостанский региональный Организационный комитет
по проведению предварительного голосования по кандидатурам
для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
кандидатов в депутаты Государственного Собрания - Курултая

Республики Башкортостан шестого созыва

РЕШЕНИЕ №381

г. Уфа 04 мая 2018 года

О регистрации Шапошникова Александра Евгеньевича участником
предварительного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты

Шапошников Александр Евгеньевич выдвинут участником предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» кандидатов в депутаты Г осударственного Собрания - Курултая
Республики Башкортостан шестого созыва.

Шапошниковым Александром Евгеньевичем в Башкортостанский
региональный Организационный комитет представлены;

1. заявление о включении в состав участников предварительного голосования;
2. копия паспорта гражданина;
3. копия(и) документа(ов), подтверждающего(их) указанные в заявлении о

включении в состав участников предварительного голосования сведения об
образовании;

4. справка с основного места работы или службы;
5. справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного

преследования либо о прекращении уголовного преследования;
6. биографические сведения;
7. фото.

Рассмотрев представленные документы и на основании пункта 2.18
Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам
для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в
депутаты законодательных (представительных) органов государственной власти
субъектов Российской Федерации Башкортостанский региональный
Организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать Шапошникова Александра Евгеньевича, 23.07.1984 г.р.,
работающего в Муниципальном бюджетном Многопрофильном лагере «Луч»
Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
директором, члена Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» участником предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» кандидатов в депутаты Государственного Собрания - Курултая
Республики Башкортостан шестого созыва по территории, соответствующей

территории одномандатного избирательного округа и территории территориальной
группы Шаймуратовского избирательного округа № 1.

2. Включить Шапошникова Александра Евгеньевича в список участников
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Государственного Собрания -
Курултая Республики Башкортостан шестого созыва по территории,
соответствуюш;ей территории одномандатного избирательного округа и территории
территориальной группы Шаймуратовского избирательного округа № 1.

3. Выдать Шапошникову Александру Евгеньевичу настояш;ее решение и
разместить на сайте Башкортостанского регионального отделения Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Председатель Башкортостанского
регионального Организационного ко К.Б. Толкачев